
                                   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    
  30.12.2015           №                                                     

 

2653      

г.Кирово-Чепецк 

 

 

 
  

   

             В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая 

протокол заседания комиссии по вопросам условий оплаты труда 

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области № 13 

от 30.12.2015, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от 07.07.2015  № 1261 

«О системе оплаты труда работников муниципальных организаций 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с 

изменениями, внесенными и утвержденными постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

22.12.2015 № 2537) изменения, изложив пункт 6 в следующей редакции: 

О внесении и утверждении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области  от 07.07.2015  № 1261  



  

         «6. Настоящее постановление вступает в силу для муниципальных 

организаций системы образования  с 01.01.2016, для иных муниципальных 

организаций - с 01.02.2016.».  

      

Глава администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области       М.А. Шинкарёв 


